(14) Const., falta en BR.

15y Los mms. Pist. Paris., y Bk. La indicacion de la fecha
falta en Hal. y en los demds.

{18} vendi. el ma. Pi. !., y las ed. Nbg. Schf. Hal. Russ.
Coni. 62, 66. T6.

(17) mercari, las ed. Nbg. Hal, Russ. Conl. 62. 66. 66.; qune
vendi vel emi, la ed. Schf.

{18y Los mms. Cas. Yai. PL 1. 2. Bg.; Valeot. et Theod., o
ed. Nbg.; Gratian. Valent. et Theod., Hal. y los demds.

(19 Fuseaudae, el ma. Bg., y la ed. Schf.; pero pnbelc Par.
las Bas.

1200 oxobapta, Russ. al mdrgen.

(21) janthina, los mms. Pl 1. 2. Gti., aprobdndolo Russ. ¥
Cont. al mdrgen.
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aliquis supradicti muricis vellus vendiderit, fortu-
narum se suarum et capitis sciat subiturum esse
diserimen.

. R, Iidem AAA. CartosauDpt (1), Duci Mesopo-
tamiae. - Comparandi serici a barbaris facultatem
omnibus, sicut iam praeceptum est, praeter comi-
tem commerciorum, etiamnuom jubemus auferri.

3. Impp. Arcapius et Hoxorius 44. ad sena-
tum et populum.— Quia nonnungquam in diversis
litoribus disirahi publici {2) canonis frumenta di-
cuntur, vendentes et cmentes sciant, capitali poe-
nae se esse subdendos, et in publicam fraudem (3)
commercia contracta damnari.

Caesario et ATTICO

Dat. XVII. Kal. Mart.

Conss. (4) [897.]

4. Impp. Honeowius et Tasoposius AA. Fau-
sTiNo (B) P. P.- Nefrumentum, quod devotissimo
exercitai mittitur, in praedam lucrumque vertatur,
hac sanctione decernimus, ut, quicungue hoe fue-
ring forte mercati, honestiores quidem stilum pro-
seriptionis (6) incurrant, inferiores auntem vilio-
resque personae capitali {7) supplicio subia-
ceaut (8).

TIT. XLI
QUAE RES EXPORTARL NON DEBEANT (9)

1. Imppp. VaLENTINIANUS (10), VALENS ef GRra-
TIANUS AA. ad THEODORUM (11), Magistrum mili-
tum.—Ad barbaricum transferendi vini et (12) olei
et liguaminis nullam quisquam habeat facultatem,
nec gustus quidem cansa ant usus (13) commer-
ciorum.

2. Imp. Marcianus 4. ConsTaNTIiNG (14) P. P,
—Nemo alienigenis barbaris cuiuscunque gentis,
ad hanc urbem sacratissimam sub legatiouis spe-
cie vel sub quocungue alio colore venientibus, aut
in diversis aliis civitatibus vel locis loricas, scuta,
et arcus, sagittas, et spathas, et gladios, vel alte-
rius cuiuscunque generis arma audeat venumdare;
nulia prorsas iisdem tela, nihil penitus ferri, vel
facti iam vel adhue infecti, ab aliquo distrahatur.
Perniciosum namque Romano imperio et proditio-
ni proximum est, barbaros, quos indigere conve-
nit, telis eos(15), ut validiores reddantur, instruere.
Bi quis autem aliquod artnorum genus quarumeun-
que (16) nationum barbaris alienigenis contra pie-
tatis nostrae interdicta ubicunque vendiderit, bona
eius uwniversa proscribi protinus ac (17) fisco ad-